
Úkoly z fyziky pro žáky IX. ročníku na dny 20. až 24. dubna 2020 

 

 Dobrý den, všechny vás pozdravuji, doufám, že se máte hezky a zdravě.  

 

 

IX. A 

Minule jste si zapisovali tabulku s rychlostmi zvuku v některých látkách. Ke stejnému nadpisu 

Rychlost šíření zvuku a jeho odraz si ze str. 29 vaší učebnice F6 vypište barevný rámeček a ze 

str. 28, kdy je v místnostech špatná a kdy dobrá akustika. Pak si ještě napište látky, které 

dobře pohlcují zvuk. 

Pro procvičení vyřešte úkoly 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 ze str. 29 učebnice F6. Nezapomeňte na datum, 

kdy úkoly vypracováváte. 

 

 

IX. B 

Minule jste si zapisovali tabulku s rychlostmi zvuku v některých látkách. Ke stejnému nadpisu 

Rychlost šíření zvuku a jeho odraz si ze str. 29 vaší učebnice F6 vypište barevný rámeček a ze 

str. 28, kdy je v místnostech špatná a kdy dobrá akustika. Pak si ještě napište látky, které 

dobře pohlcují zvuk. 

Pro procvičení vyřešte úkoly 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 ze str. 29 učebnice F6. Nezapomeňte na datum, 

kdy úkoly vypracováváte. 

 

 

 

Přeji všem úspěšný jarní týden.  

 

 Pokud budete chtít se mnou něco řešit, ozvěte se na školní mail holubcova@zsvyhlidka.cz. 

Chcete-li mi poslat vaše úkoly, oskenujte je, případně ofoťte a opět odešlete na školní 

adresu. 

 

Pokud byste se mnou chtěli mluvit online, návod najdete na školních stránkách ve výuce na 

dálku. 

 

mailto:holubcova@zsvyhlidka.cz


 

 

 

 

 

 


